Tiszaszőlős Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
5/2018. (III.13. ) önkormányzati rendelete
a közszolgálati tisztviselők 2018. évi illetmény alapjáról
  
Tiszaszőlős Községi Önkormányzat Képviselő - testülete a Magyarország 2018. évi központi költségvetéséről szóló 2017. évi C. törvény 59.§ (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 
1. §
A Tiszaszőlősi Közös Önkormányzati Hivatal közszolgálati tisztviselőinek illetményalapja  2018. évben         44.450,- Ft-ban (15,1 %)   kerül megállapításra.  
1. §
(1) A Tiszaszőlősi Közös Önkormányzati Hivatal felsőfokú végzettségű közszolgálati tisztviselői illetmény pótlék mértéke a köztisztviselő alapilletményének: 10 %-a.
(2) A Tiszaszőlősi Közös Önkormányzati Hivatal középfokú végzettségű közszolgálati tisztviselői illetmény pótlék mértéke a köztisztviselő alapilletményének: 20 %-a.
 
1. §
(1) Jelen rendelet kihirdetése napján lép hatályba, rendelkezéseit 2018. január 1. napjától kell alkalmazni. 
(2) Jelen rendelet 2018. december 31. napján hatályát veszíti
(3) A rendelet kihirdetéséről a jegyző a helyben szokásos módon gondoskodik.
Tiszaszőlős, 2018. március 12.  
Kerekes András					Debrődiné Zoboki Magdolna polgármester							 jegyző


Kihirdetési záradék.
Az önkormányzati rendelet 2018. március 13. napján 10 órakor kihirdetésre került. 


Debrődiné Zoboki Magdolna 
[bookmark: _GoBack]               jegyző

